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ZAB.0022.05.2020 

 

Protokół nr 71/20 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 31 stycznia 2020 r.  

 

 

Starosta pan Roman Gołębiewski o godzinie 14
10 

otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu we 

Włocławku, zwołane w trybie § 67 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego, powitał wszystkich 

zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 5 członków Zarządu, co 

wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane 

quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie treści umowy o udzielenie dotacji celowej Samodzielnemu Publicznemu 

Zespołowi Przychodni Specjalistycznych we Włocławku.  

3. Przyjęcie Informacji Starosty Włocławskiego o realizacji zadań z zakresu komunikacji 

prowadzonych przez powiat w roku 2019. 

4. Wyrażenie zgody na podpisanie aneksu do umowy z dnia 31 grudnia 2018 r. na 

„Bieżącą dostawę nowych tablic rejestracyjnych oraz złomowanie skasowanych, 

starych tablic dla potrzeb Starostwa Powiatowego we Włocławku.  

5. Wyrażenie zgody na sprzedaż samochodu osobowego marki Toyota Avensis w drodze 

publicznego przetargu pisemnego. 

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Przychodni Specjalistycznych we Włocławku wystąpił z wnioskiem o udzielenie dotacji 

celowej w kwocie 1.700.000 zł na zadanie pn. „Zakup aparatów do diagnostyki obrazowej 

wraz z modernizacją i dostosowaniem pomieszczeń do pracowni radiologicznej". 

Modernizacja i zakupy urządzeń zwiększą dostęp do wykonywanych badań, również 

komercyjnych, co przyniesie większe przychody finansowe dla jednostki. Rada Powiatu we 

Włocławku w dniu 31 stycznia 2020 r. podjęła uchwałę nr XIII/122/20 w sprawie udzielenia 

dotacji celowej Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Przychodni Specjalistycznych we 

Włocławku. Zgodnie z § 2 w/w uchwały szczegółowe zasady udzielenia dotacji oraz sposób 

jej rozliczenia zawarte zostaną w umowie z dotowanym. Mając powyższe na uwadze 

przygotowany został projekt umowy o udzielenie dotacji celowej. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść umowy o udzielenie dotacji celowej 

Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Przychodni Specjalistycznych we Włocławku. 
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Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Krystyna Ewa Sikorska – naczelnik Wydziału 

Komunikacji. Poinformowała członków Zarządu, że w nawiązaniu do uchwały nr XII/114/19 

Rady Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie planu pracy Komisji 

Infrastruktury i Rozwoju Rady Powiatu we Włocławku na rok 2020 została przygotowana 

informacja o realizacji zadań z zakresu komunikacji prowadzonych przez powiat w 2019 

roku.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Informację Starosty Włocławskiego o realizacji zadań 

z zakresu komunikacji prowadzonych przez powiat w 2019 roku. Jednocześnie Zarząd 

upoważnił Starostę do przekazania Informacji Przewodniczącemu Rady.  

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Krystyna Ewa Sikorska – naczelnik Wydziału 

Komunikacji. Poinformowała członków Zarządu, że dnia 31 grudnia 2018 r. została zawarta 

Umowa Nr IR.273.1.23/52/2018 na bieżącą dostawę nowych tablic rejestracyjnych oraz 

złomowanie skasowanych, starych tablic dla potrzeb Starostwa Powiatowego we Włocławku 

z wykonawcą. Umowa z wykonawcą zawarta została w wyniku przeprowadzonego 

postępowania w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych w związku z tym każda zmiana treści 

umowy musi być zgodna z przepisami ww. ustawy. Dnia 11 lipca 2019 r. weszły w życie 

przepisy nowelizacji ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym wraz 

z rozporządzeniami wykonawczymi, w tym Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 

8 lipca 2019 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie rejestracji i oznaczenia pojazdów oraz 

wymagań rejestracyjnych wprowadzające obowiązek oznakowania pojazdów elektrycznych 

czy wodorowych specjalnymi tablicami rejestracyjnymi. Mając na celu zapewnienie 

i dostosowanie rodzaju tablic rejestracyjnych dla pojazdów rejestrowanych u Zamawiającego 

zgodnie z obowiązującymi przepisami zaistniała konieczność zamówienia nowego rodzaju 

tablic, tj. tablic z zielonym tłem do pojazdów elektrycznych lub napędzanych wodorem. 

Przedmiotowa zmiana jest możliwa z uwagi na przewidzenie powyższych okoliczności 

w Ogłoszeniu o zamówieniu i wzorze umowy Zamawiającego, to jest: „zmiany przepisów 

w zakresie rejestracji pojazdów ". 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie aneksu do umowy z dnia 

31 grudnia 2018 r. na „Bieżącą dostawę nowych tablic rejestracyjnych oraz złomowanie 

skasowanych, starych tablic dla potrzeb Starostwa Powiatowego we Włocławku”. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Adam Rejmak – naczelnik Wydziału Zarzadzania, 

Administracji i Bezpieczeństwa. Poinformował członków Zarządu, że zgodnie z §6 ust.7 

uchwały nr 98/07 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 5 lipca 2007 r. w sprawie określania 

zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym we 

Włocławku i jednostkach organizacyjnych Powiatu Włocławskiego, zbywanie przez 

jednostkę składników majątku ruchomego o wartości jednostkowej przekraczającej kwotę 

2.000 zł., o której mowa w ust. 2, może nastąpić po uzyskaniu odpowiednio zgody Zarządu 

Powiatu. Na potrzeby Starostwa Powiatowego we Włocławku zostanie zakupiony nowy 

samochód, w związku z czym nie ma potrzeby utrzymywania dwóch samochodów 
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służbowych. Obecny samochód należy zbyć, stąd powyższy wniosek, o wyrażenie zgody 

przez Zarząd Powiatu na sprzedaż samochodu służbowego marki TOYOTA Avensis. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na sprzedaż samochodu osobowego marki 

Toyota Avensis w drodze publicznego przetargu pisemnego. 

 

Ad.6 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad. 

 

Ad. 7 

Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 14
25

 dokonał zamknięcia posiedzenia 

Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.  

                                                                                                                                    

                                                               Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..……………………………. 

 

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..       

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska   

 
 

 
 


